
  Детская Любительская Футбольная Лига
  Протокол матча   КР 2026 // 2010-2011

  Дата и время проведения   08 марта 2026 17:00   Место проведения   Юность - 1

  ФК Кама   Спарта-Олимп красные

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Асафов Андрей
Беляев Сергей
Вечтомов Никита
Давлатов Тохир
Логачев Денис
Морозов Евгений
Надеев Максим
Смолин Михаил
Султанов Марсель
Утробин Матвей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Батылин Никита
Быков Илья
Гуршумов Иван
Квасов Никита
Ломакин Даниил
Максаков Максим
Родионов Антон
Симанов Александр
Сотников Михаил
Сухочев Илья
Толмачев Иван

  Сотрудник команды Должность
Саурин Алексей Тренер

  Сотрудник команды Должность
Марьенков Дмитрий Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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